
4«/ ,0/i'w mSi-i 
P 42 O S 

Kraj vysoona »!•• 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Cenový a časový dodatek č.3 pro akci "H/353 Velký Beranov, PD" 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Jan Hyliš 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: ODSH/ Kareí Liška 

Počet vyhotovení: 5 

Adresát: MDS projekt s.r.o. 

Smluvní částka: 1) 220281.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství 

Podpis zajistit do: 16.11.2017 

Pracoviště/pracovník Datum p°dpis ^ 

Zpracoval: ODSH / Liška 13.11.2017 

Projednáno s: ODSH/ Handa 13.11.2017 i 

Právní kontrola: ODSH/ Mládek 14.11.2017 

Předkládá: ODSH/ Strnadová 14.11.2017 1 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

ODSH/ Strnadová 14.11.2017 
\IS)I 

Zodpovídá: Příkazce operace: ODSH/ Strnadová 14.11.2017 
J / /7 

Správce rozpočtu: OE/ Sošková 15.11.2017 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 27487938), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: iiska.k, datum ověření: 09.11.2017 12:05:48): 

Cenový a časový dodatek č.3 pro akci "II/353 Velký Beranov, PD" 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 220281, Datum Od:, Datum do:, Perioda: , ODPA: 2212, ORJ: 1000, ORG: 0001176000000 POL: 
6121 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



nlouvy/dodatku objednatele: 107535 
llllllllllllll 
KUJIP017LQFA 

DODATEK C. 3 
SMLOUVY O PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Uzavřené podie ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jen 
„občanský zákoník") s přiměřeným užitím ustanovení §§ 2586 a násl. občanského zákoníku 

| 
'A á mí 

pro akci: „11/353 Velký Beranov - obchvat, PD" 

Číslo smlouvy objednatele: 100330 
Číslo smlouvy zhotovitele: 

Článek 1 - Smluvní strany 

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, zastoupený hejtmanem 
kraje MUDr. Jiřím Běhounkem, k podpisu smlouvy pověřen Ing. Jan 
Hyliš - člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního hospodářství 

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek - hejtman kraje, Ing. Jan Hyliš - člen rady kraje 
pro oblast dopravy a silničního hospodářství 

zástupce pro věci technické: Ing. Karel Liška, Ing. Hana Matulová 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Číslo účtu: 4 200 134 212/6800 
IČO: 70890749 
(dále jen „objednatel") 

1.2. Zhotovitel: MDS projekt s.r.o. 
Adresa: Fórsterova 175, 566 01 Vysoké Mýto 
zástupce pro věci smluvní: Ing. Jan Bursa 
zástupce pro věci technické: Ing. Jan Bursa 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Vysoké Mýto 
Číslo účtu: 1212900339/0800 
IČO: 27487938 
DIČ: CZ27487938 
zápis v obchodním rejstříku: U Krajského soudu v Hradci králové oddíl C, vložka 21973 
(dále jen „zhotovitel") 

V případě změny údajů uvedených v bodě 1.1. a 1.2. článku 1 této smlouvy je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a 
bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde 
ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit. 

Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy 

Na základě dodatečného požadavku Obce Velký Beranov po zpracování PD ve stupni DÚR je 
nutné projekčně zpracovat přeložku polní cesty cca v km 2,7 navrženého obchvatu, která bude 
stavbou přerušena. Trasa je již předběžně s vlastníky dotčených pozemků projednána, předmětem 
dodatku je vypracování PD ve stupních DÚR, DSP a PDPS vč.výkazu výměr a vyřízení ÚR a SP. 
Tato přeložka polní cesty bude následně zařazena do celkové PD ve stupních DSP a PDPS pro 
stavbu II/353 Velký Beranov - obchvat jako SO 114 Přeložka PC v km 2,7. 

Strana 1 (celkem 6) 



Smluvní strany se, v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, dohodly na této nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

Předmětem dodatku smlouvy je vypracování PD ve stupni DÚR pro „Přeložka PC v km 2,7 
obchvatu Velkého Beranova" (včetně získání územního rozhodnutí) a doplnění DSP a PDPS o 
SO 114 Přeložka PC v km 2,7 (dále jen „SO 114") včetně získání stavebního povolení v rámci 
celé stavby JI/353 Veiký Beranov - obchvat". 
Podrobně je toto popsáno v Příloze - Nabídka 272/2017, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Článek 3 - Změna smlouvy 

Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o provedení veřejné zakázky: 

1) Článek 2 - předmět smlouvy, odstavec 2.1 

se doplňuje: 

e) Vypracování projektové dokumentace ve stupni DÚR oro ..Přeložka PC v km 2.7 
obchvatu Velkého Beranova" 

součástí DÚR bude: 
- Mapové a geodetické podklady (výškopisné a polohopisné geodetické zaměření území), 

včetně lokalizace inženýrských sítí včetně případného doměření 
Záborový elaborát - grafická a tabulková příloha s přehledem dotčených pozemků (trvalý a 
dočasný zábor) a sousedních pozemků a jejich vlastníků, přehled záborů pro věcná 
břemena inženýrských sítí, včetně vyřízení vynětí ze ZPF (a př.PUPFL). 
Zákres stavby do aktuální katastrální mapy 
Bilance zemin a skrývky kulturních vrstev 
Kladná projednání se všemi dotčenými orgány a úřady státní správy a samosprávy, 
dotčenými právnickými a fyzickými osobami ve shodě s TKP-D, potřebná pro vydání 
územního rozhodnutí 
Případné přeložky inženýrských sítí 
Předpokládané stavební náklady 

Zhotovitel předloží objednateli k odsouhlasení dokumentaci DÚR v konceptu a to nejpozději 14 
dní před předáním čistopisu projektové dokumentace. 

Dokumentace bude dodána v rámci dohodnuté ceny objednateli v následujícím počtu: 

Projektová dokumentace pro územní rozhodnutí (DÚR): 
5 x v písemné podobě, z toho 3 x bude využita pro zajištění vydání územního rozhodnutí 
1 x v digitální podobě ve formátu dwg a pdf (CD) 
1 x zaměření v tištěné podobě, 1 x v digitální podobě ve formátu dwg (CD) 

Digitální podoba projektové dokumentace bude předána na nosiči CD v plném rozsahu listinné 
podoby. Listinná i digitální podoba dokumentace musí zahrnovat jak celkový obsah, tak i obsahy 
jednotlivých stavebních objektů, složek. 

Strana 2 (celkem 6) 



/ 
/ 

/ 
fl Zajištění pravomocného územního rozhodnutí stavby „Přeložka PC v km 2.7 

obchvatu Velkého Beranova" 

vč. všech nutných vyjádření a rozhodnutí a úhrady správního poplatku. Před podáním žádosti o 
vydání územního rozhodnutí si zadavatel vyhrazuje právo kontroly zpracované žádosti vč. všech 
příloh. Žádost o územní řízení bude předána v digitální podobě 

2) Článek 3 - termín plněníodstavec 3.1 

„3.1 zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v těchto sjednaných termínech plnění: 

Zahájení realizace : ihned po podpisu smlouvy (předpoklad 05/2017) 

Záborový elaborát: do 31. 10.2017 

Dokumentace pro stavební povolení: do 2 měsíců od vydání územního rozhodnutí 
(předpoklad do 31.12. 2017) 

Podání žádosti o stavební povolení: 
do 2 měsíců od předání podkladů majetkoprávní přípravy 
objednatelem nebo do 1 měsíce od odevzdání DSP 

Předání PDPS: do 3 měsíců od předání Dokumentace pro stavební povolení 
(předpoklad do 28. 2. 2018) 

předpoklad zahájení výkonu autorského dozoru: 
do 60 měsíců od vydání pravomocného stavebního povolení 

Zhotovitel předloží objednateli k odsouhlasení koncept všech druhů dokumentace a soupis prací v 
plném rozsahu, a to nejpozději dva týdny před předáním čistopisu projektové dokumentace." 

se ruší a nahrazuje novým zněním: 

„3.1 zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v těchto sjednaných termínech plnění: 

Zahájení realizace: ihned po podpisu smlouvy (předpoklad 05/2017) 

Záborový elaborát: do 31. 10. 2017 

Dokumentace pro stavební povolení: do 2 měsíců od vydání územního rozhodnutí 
(předpoklad do 31.12. 2017) 

Podání žádosti o stavební povolení: 
do 2 měsíců od předání podkladů majetkoprávní přípravy 
objednatelem nebo do 1 měsíce od odevzdání DSP 

Vypracování PD DÚR dle bodu 2.1 odst. e) do 28. 2. 2018 

Podání žádosti o územní rozhodnutí dle bodu 2.1 odst. f) 

Strana 3 (celkem 6) 



do 1 měsíce od předání podkladů majetkoprávní přípravy 
objednatelem (předpoklad do 28. 2. 2018) 

Dokumentace pro stavební povolení (SO 114): do 2 měsíců od vydání územního rozhodnutí 
(předpoklad do 31. 5. 2018) 

Podání žádosti o stavební povolení (SO 114): 
do 2 měsíců od předání podkladů majetkoprávní přípravy 
objednatelem nebo do 1 měsíce od odevzdání DSP 

Předání PDPS: do 3 měsíců od předání platného územního rozhodnutí na 
celou stavbu nebo odevzdání DSP 

Předpoklad zahájení výkonu autorského dozoru: 
do 60 měsíců od vydání pravomocného stavebního povolení 

Zhotovitel předloží objednateli k odsouhlasení koncept všech druhů dokumentace a soupis prací v 
plném rozsahu, a to nejpozději dva týdny před předáním čistopisu projektové dokumentace." 

3) Článek 4 - cenové ujednáníodstavec 4.5 

„4.5 Smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo takto: 

Cena za dílo: 
Cena celkem bez DPH: 5 282 763,00 Kč 
DPH 21%: 1 109 380,23 Kč 
Cena celkem včetně DPH: 6 392 143,23 Kč 

(slovy: šestmilionůtřistadevadesátdvatisícstočtyřicettři korun českých 23/100)" 

Z toho cena jednotlivých částí plnění: 
Vypracováni DSP 
cena bez DPH: 3 037 008,00 Kč 
DPH 21%: 644 071,68 Kč 
cena včetně DPH: 3 711 079,68 Kč 

vypracováni PDPS + soupisu práci 
cena bez DPH: 2 080955,00 Kč 
DPH 21%: 437 000,55 Kč 
cena včetně DPH: 2 517955,55 Kč 

Zajištění vydání pravomocného stavebního povolení 
cena bez DPH: 80 800,00 Kč 
DPH 21%: 16 968,00 Kč 
cena včetně DPH: 97 798,00 Kč 

Strana 4 (celkem 6) 



Výkon autorského dozoru v rozsahu 60 hodin 
cena bez DPH: 54 000,00 Kč 
DPH 21%: 11340,00 Kč 
cena včetně DPH: 65 340,00 Kč 

se ruší a nahrazuje novým zněním: 

„4.5 Smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo takto: 

Cena za dílo: 
Cena celkem bez DPH: 5 464 813,00 Kč 
DPH 21%: 1 147 610,73 Kč 
Cena celkem včetně DPH: 6 612 423,73 Kč 

(slovy: šestmilionůšestsetdvanácttisícčtyřistadvacettři korun českých 73/100)" 

Z toho cena jednotlivých části plnění: 

Vypracování DSP 
cena bez DPH: 3 037 008,00 Kč 
DPH 21%: 644 071,68 Kč 
cena včetně DPH: 3 711079,68 Kč 

vypracování PDPS + soupisu prací 
cena bez DPH: 2 080 955,00 Kč 
DPH 21%: 437 000,55 Kč 
cena včetně DPH: 2 517 955,55 Kč 

Zajištění vydáni pravomocného stavebního povolení 
cena bez DPH: 80 800,00 Kč 
DPH 21%: 16 968,00 Kč 
cena včetně DPH: 97 798,00 Kč 

Vypracování DÚR + IČ dle bodu 2.1 odst e), f) 
cena bez DPH: 93 350,00 Kč 
DPH 21%: 19 603,50 Kč 
cena včetně DPH: 112 953,50 Kč 

vypracování DSP + PDPS + IČ pro SO 114 
cena bez DPH: 88 700,00 Kč 
DPH 21%: 18 627,00 Kč 
cena včetně DPH: 107 327,00 Kč 

Zajištění vydání pravomocného stavebního povolení 
cena bez DPH: 80 800,00 Kč 
DPH 21%: 16 968,00 Kč 
cena včetně DPH: 97 798,00 Kč 

Výkon autorského dozoru v rozsahu 60 hodin 
cena bez DPH: 54 000,00 Kč 
DPH 21%: 11340,00 Kč 
cena včetně DPH: 65 340,00 Kč 

Strana 5 (celkem 6) 



w 

Článek 4 - závěrečné ujednání 

4.1. Ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy o provedení veřejné zakázky č. 100330 ze dne 
26. 4. 2017, dodatku č. 1 (č. 102324) ze dne 28. 4. 2017 a dodatku č.2 (č. 105700) ze dne 28. 8. 
2017, tímto dodatkem nedotčené, se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění. 

4.2. Dodatek č. 3 je nedílnou součástí smlouvy o provedení veřejné zakázky č. 100330 ze dne 26. 
4. 2017 a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě strany potvrzují souhlas se zněním tohoto 
dodatku ke smlouvě a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv. 

4.3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily jiné 
právní předpisy. 

4.4. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel. 

4.5. Tento dodatek ke smlouvě o provedení veřejné zakázky se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z 
nichž každý je s platností originálu. Z pěti stejnopisů obdrží tři výtisky objednatel a dva zhotovitel. 

4.8. Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 3 ke smlouvě o provedení veřejné 
zakázky podrobně seznámily a na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění 
zástupci obou smluvních stran. 

4.9. Nedílnou součástí této smlouvy je: 
Příloha - Nabídka 272/2017 

V Jihlavě dne 1 5- 11. 2017 Ve Vysokém Mýtě dne 

Objednatel: Zhotovitel: 

X'KX* ritO'tKTs.r.O. 
Fór-terova č.p. 175 
566 01 Vysoké Mýto 

4 Mí :n pftOt 

Ing. Jar* Bursa 
jednateWpolečnosti 

Ing. Jánjíyliš \ 
člen rady kraje pro oblast 
dopravy a silničního hospodářství 

Ing. JaA Bursa 
jednatel^společnosti 

Strana 6 (celkem 6) 



IV! DEI 
PROJEKT 

TWNOm 

Krajský úřad Kraje Vysočina 

Žižkova 57 
587 33 Jihlava 

na dokumentace (DÚR) pro územní rozhodnutí a pro stavební 
povolení a provádění stavby (DSP+PDPS) na akci: 

SO 114 Polní cesta v km 2,700 kú Velký Beranov -

1. Uvod 

Touto cestou Vám předkládáme cenovou nabídku na vypracování projektové dokumentace pro 
územní rozhodnutí DÚR - Lesní cesty v kú Velký Beranov a dokumentace pro stavební 
povolení, které jsou vyvolané připravovanou stavbou 11/353 Velký Beranov - obchvat PD, 
Předmětem nabídky je inženýrská činnost (územní rozhodnutí a stavební povolení). Inženýrská 
činnost nezahrnuje majetkoprávní přípravu a správní poplatky. 

2. Kalkulace ceny dle časové náročnosti rozpracovanosti akce a daného rozsahu prací 

DÚR. DSP+PDPS. IČ - Lesní cesta v kú Velkv Beranov (délka cca 500m) 

Hrojektova dokumentace DUH 

Nřuev výkonové ftwe celkem počet hodin . . . .  
i A-Průvodní zpráva 6 500 3000,00 

2 B - Souhrnná technická zpráva 8 500 4 000,00 

3 C - Situační výkresy 12 500 6 000,00 

4 D - Výkresová dokumentace 24 500 12 000,00 

5 E - Projednání dokumentace 20 500 10 000,00 

6 F - Související dokumentace - záborový elaborát 14 500 7000,00 

7 Propočet - odhad stavebních nákladů 2 550 1 100,00 

8 Projednání dokumentace 15 550 8250,00 

9 Geodetické zaměření - lesní cesty v dl. 500m soubor 8 500,00 

10 Planografie + CD soubor - 1 500,00 

Celkem cena za  ̂DÚR 61 350,00 

Projektová dokumentace DÚR CENA boz DPH DPH CENAÍDPH?" 

Název výkonové fáze 61 350,00 12 883,50 74 233,50 

NASlOWWÁ^̂ CEtJKEM DŮR 81 350,00 12883,50 74233,50 

NABfDKOVÁ CENA. CELKEM za DÚR + IČ ' CENA bez DPH DPH CENA s DPH 

1) Projektová dokumentace DÚR 61 350,00 12 883,50 74 233,50 

2) Inženýrská činnost (územní rozhodnutí) 32 000,00 6 720,00 38 720,00 

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM za DÚR+ič 93350,00 19603,50 112953#) 

MDS PROJEKT s.r.o. 
Forsterova č.p. 175 '• 
566 01 Vysoké Mýto 

tel./fax: +420 465 322 451 
mobil: +420 608 439 363 
e-mail: mďs@mdsprojekt.cz 

www.mdsprojekt.cz 
i. 

IČO: 274 87 938 
DIČ: CZ 274 87 938 
Bankovní spojení: č.ú. 1212900339/0800 
Iban: CZ 06 0800 0000 0012 12 90 0339 
Firma je zapsané v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 21973. 

. 



Projektová dokumentace DSH+PUh'S 

Název výkonové fázo celkem počet hodin sazba v Kč/hod ' . .X 

i A-Průvodní zpráva 15 500 7 500,00 

2 B - Souhrnné řešení stavby 8 500 4000,00 

3 C - Stavební část - objekt lesní cesty 40 500 20 000,00 

4 D - Technologická část 0 500 0,00 

5 E - Zásady organizace výstavby 

6 E - Projednání dokumentace, dokladová část 16 500 8000,00 

7 
F - Související dokumentace - záborový elaborát,nakládaní s 
odpady,blance zemních prací, kácení 

32 500 16000,00 

8 Soupis prací - ASPE 10 550 5500,00 

9 Rozpočet 4 550 2200,00 

10 Planografie + CD soubor - 1500,00 

Celkem cena za DSP+PDPS G-1700.00 

Projektová dokumentace DSP+PDPS CENA bez DPH DPH CENA s DPH 

Název výkonové fáze 64 700,00 78 2Z/.Q0 
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM DŮR 64700,00 1.i 567 00 76 287,00 

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM za DSP+PDPS + IČ CENA bez DPH npn CENA s DPH 

Projektová dokumentace DSP+PDPS 64 700,00 78 287,00 

Inženýrská činnost (stavební povoleni) • • • ?í> 040.00 

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM za DSP+PDPS + IČ 88700,00 18627,00 107327,00 

3. Termín plnění 

Dle požadavku poptávajícího 

4. Počet vyhotovení nabízené dokumentace 

Die požadavku poptávajícího 

5. Závěrečné ujednání 

V případě přijetí naší nabídky Vaší organizací přijmeme objednávku na daný rozsah prací, nebo 
uzavřeme smluvní vztah. 

S přátelským pozdravem 
Ing. Jan Bursa 
jednatel společnosti \ \ 

'A \ 

^ \ 

www.mdsprojekt. 

MDS PROJEKT s.r.o, tel./fax: +420 465 322 451 IČO: 274 87 938 
,R5rsterova č.p. 175 mobil: +420 608 439 363 DIČ: CZ 274 87 938 
566 01 Vysoké Mýto e-mali: mds@mdsprojekt.cz Bankovní spojení: č.ú. 1212900339/0800 

Iban: CZ 06 0800 0000 0012 12 90 0339 
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 21973. 

http://www.mdsprojekt

